
 

 

２０２１年２月１９日 

国際ロータリー第２７２０地区 

各ロータリークラブ 様 

 

国際ロータリー第２７２０地区 

ガバナーエレクト 大森克磨 

地区研修リーダー 永田壮一 

 

       地区研修・協議会日程変更のお知らせ 

 

拝啓 平素は、地区内におけるロータリー活動にご尽力頂き、心より感謝申し上げます。 

さて、２０２１年１月１８日付「ＰＥＴＳと地区研修・協議会の日程のご案内」をお送り致しま

した。その中で、地区研修・協議会の開催日時を２０２１年４月４日（日）９：００～１７：００としており

ましたが、当時と開催環境が変化しており、また、２０２１年６月末まではバーチャルで会合を開

催するようにとのＲＩからの勧告も踏まえ、下記の通り開催日時を変更いたします。 

何卒ご了承をお願いいたします。 

記 

 

（変更後の開催日） ２０２１年４月１８日（日） 

     

 開催方法、開催の時間帯は、追って改めてご連絡させて頂きます。 

 予め日程を確保頂いておりました皆様方におかれましては、この変更によって大変ご

迷惑をお掛け致しますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 なお、これによって、地区研修・協議会に参加ができなくなった方には、代替の参加方

法を検討致しております。これにつきましても、追ってご連絡させて頂きます。 

以上、クラブ内でご周知のほどよろしくお願い致します。 

 敬具 


